PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

19.12.2024                                                                                                    № 301
  с. Кожевниково       Кожевниковского района       Томской области
	О внесении изменений и дополнений в решение Думы Кожевниковского района от 28.12.2019 г. № 349 «Об отверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кожевниковский район»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

Дума Кожевниковского района РЕШИЛА:

           1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кожевниковский район, утвержденное   решением Думы Кожевниковского района от 28.12.2019 № 349, изменения и дополнения согласно приложению к настоящему решению.

           2.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления   Кожевниковского района в сети «Интернет».

           3.  Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Председатель Думы
Кожевниковского района                                                                                    Т.А. Ромашова
Глава Кожевниковского района                                                                          В.В. Кучер
                                                                             Приложение

                                                                             к решению Думы Кожевниковского района

                                                                             от 19.12.2024 года   № 301

1. в статье 19 «Состав представляемого для рассмотрения и утверждения проекта решения о районном бюджете»:

1.1. в пункте 2 «В проекте решения о районном бюджете также должны содержаться следующие показатели» исключить:

- перечень главных администраторов доходов бюджета;
-перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета.